DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS ORGÂNICOS ATRAVÉS DO PROCESSO DA COMPOSTAGEM de autoria de
SIONY SANTOS ALVES, ADERBAL DE LIMA SILVA SOBRINHO, ANDRÉ TAVARES DE
BRITO, LUIZA SOLIANA COSTA GONCALVES, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28138

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28138